
 
PORTARIA nº 004, DE 1º DE ABRIL DE 2013 

 
 
A Diretora Geral do Câmpus Três Lagoas do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, 
considerando a Portaria nº 002 de 03 de janeiro de 2011, publicada no DOU de 5 de janeiro de 2011; 

 
considerando o Edital 001/2013 – PSS IFMS – Processo seletivo simplificado para 

professor temporário  
 

 
RESOLVE 

 
 

Art. 1º Designar JOSÉ ROBERTO CAMPOS, matrícula SIAPE nº 1845138, Coordenador 
do Curso Superior de Tecnologia em Sistemas para Internet; MARAÍSA DA SILVA GUERRA, matrícula 
SIAPE nº 1930285, Coordenadora de Educação a Distância e ELISANGELA CITRO TURCI, matrícula 
SIAPE nº 2978242, ocupante do cargo efetivo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 
para, sob a presidência do primeiro e vice-presidência da segunda, integrarem a BANCA LOCAL DO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO DE 
INFORMÁTICA/DESENVOLVIMENTO WEB do Câmpus Três Lagoas, do Instituto Federal de Educação, 
Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul (IFMS). 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Diretoria 
 
 
 

 Girlane Almeida Bondan 
Diretora Geral  


		2013-04-01T13:14:19-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital




